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SALUDO INICIAL

Queridos/as alumnos:

Esperando que cada uno de ustedes se encuentre bien junto a sus seres queridos, damos la bienvenida al PLAN
DE APRENDIZAJE Xl| que comprende las semanas del 23 de agosto al 03 de septiembre. Quiero recordar que seguimos
con nuestra campafia solidaria y la importancia de encender nuestras camaras en todas las clases con el propésito de
vernos y saber como estan, si estan aprendiendo y trabajando en clases.

Se nos vienen dos semanas de evaluaciones sumativas de las otras asignaturas y de la lectura domiciliaria.

iQueda muy poco para el cierre del segundo trimestre, recuerda ser responsable con el envio de reportes!
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REPORTES SOLICITADOS POR ASIGNATURA
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HORARIO DE CLASES REMOTAS
‘;’;\ 23 AL 27 DE AGOSTO
)N LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES
9:30-10:15 INGLES QUIMICA BIOLOGIA HISTORA
10:45-11:30 HISTORIA MATEMATICA LENGUAJE MATEMATICA
12:00-12:45 LENGUAJE ED. FISICA INGLES MUSICA
HORARIO DE CLASES HiBRIDAS
30 DE AGOSTO AL 03 DE SEPTIEMBRE ”@7@3
LUNES MARTES MIERCOLES ) ~ JUEVES
9:30-10:15 INGLES QuimicA BIOLOGIA FISICA
10:45-11:30 HISTORIA MATEMATICA LENGUAJE MATEMATICA
12:00-12:45 LENGUAJE ED. FISICA INGLES MUSICA

MATEMATICA

RECUERDA ESTAR ATENTO AL DESARROLLO DE LAS
GUIAS DE ESCUELAS ARRIBA DE LENGUAJE Y

EL TERMINO DEL SEGUNDO TRIMESTRE ES EL 14 DE
SEPTIEMBRE, SEAMOS RESPONSABLES EN EL ENVIO DE
REPORTES




Pruebas Sumativas Otras Asignaturas
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iNO TE OLVIDES
DE PARTICIPAR
EN CLASES!

NO TE OLVIDES DE ENVIAR LOS REPORTES DE ESTE PLAN A LOS CORREOS DE
LOS PROFESORES, TAMBIEN PUEDES CONTACTARLOS VIA TELEFONICA

CONTACTO PROFESORES

NOMBRE ASIGNATURA CORREO TELEFONO
Gloria Freire LENGUAJE gloria.freire@olivarcollege.com +56 939579486
Guillermo Pavez MATEMATICAS guillermo.pavez@olivarcollege.com +56931977483
José Segura HISTORIA jose.segura®@olivarcollege.com +56931977484
Yesenia Contreras INGLES yesenia.contreras@olivarcollege.com | +56 9 39519905
Roberto Romero FiSICA roberto.romero®@olivarcollege.com +56931977549
Cristina Valenzuela | BIOLOGIA/QUIMICA | cristina.valenzuela@olivarcollege.com | +56931977498
Marcelo Galaz MUSICA marcelo.galaz@olivarcollege.com
Alexis Aranguiz ED. FiSICA alexis.aranguiz®@olivarcollege.com +56 939519899
Eliett Reyes TECNOLOGIA eliett.reyes@olivarcollege.com +56 939519903
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CLASES SINCRONICAS

CLASES REMOTAS @
23 AL 27 AGOSTO Zoom
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES
9:30-10:15 INGLES QUIMICA BIOLOGIA HISTORIA
MISS YESENIA MISS CRISTINA MISS CRISTINA MISTER JOSE
CONTRERAS VALENZUELA VALENZUELA SEGURA
10:45-11:30 HISTORIA MATEMATICA LENGUAJE MATEMATICA
MISTER JOSE MISTER GUILLERMO MISS GLORIA MISTER GUILLERMO
SEGURA PAVEZ FREIRE PAVEZ
12:00-12:45 LENGUAJE ED. FiSICA INGLES MUSICA
MISS GLORIA MISTER ALEXIS MISS YESENIA MISTER MARCELO
FREIRE ARANGUIZ CONTRERAS GALAZ
CLASES HIBRIDAS -
30 AGOSTO AL 03 SEPTIEMBRE Zoom
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES
9:30-10:15 INGLES QUIMICA BIOLOGIA FISICA
MISS YESENIA MISS CRISTINA MISS CRISTINA MISTER ROBERTO
CONTRERAS VALENZUELA VALENZUELA ROMERO
10:45-11:30 HISTORIA MATEMATICA LENGUAJE MATEMATICA
MISTER JOSE MISTER GUILLERMO MISS GLORIA MISTER GUILLERMO
SEGURA PAVEZ FREIRE PAVEZ
12:00-12:45 LENGUAJE ED. FiSICA INGLES MUSICA
MISS GLORIA MISTER ALEXIS MISS YESENIA MISTER MARCELO
FREIRE ARANGUIZ CONTRERAS GALAZ

RECUERDA ENCENDER TU
CAMARA PARA POTENCIAR TU
APRENDIZAJE, CONCENTRACION
Y RECIBIR RETROALIMENTACION




